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Trelleborg Spejdernes ledere   Januar 2025 

GL Mee Bjerregaard  29 93 45 15  mee.b@trelleborg-spejderne.dk 
GL Henrik G. Lindstrøm 40 26 69 58 lindstroem@trelleborg-spejderne.dk 
GA Lisbeth Weber 20 49 86 17 misslsw@gmail.com 
GA Kristian Poulsen 20 67 15 42 kristian@u2pia.dk 
GA Loe M. B. Hansen 21 16 71 10 charloemarie1212@gmail.com 
    

FAMILIE-SPEJD 3-6 år Møde: Søndag I ulige uger kl 10.00-11.30  
FAML  Christine Wortmann Ulse 21 46 13 40 christine@ulse.dk 
FAMA Kim Schalls 28 25 82 39  
    

MIKROFLOKKEN 0.-1. klasse Mikromøde: Tirsdag kl. 17.00-18.15  
MIKL  Petri Naviva Phoeniqa 31 77 86 01 phoeniqa@gmail.dk 
MIKA  Kim Schalls 28 25 82 39  
MIKA Laura Bak Sørensen 25 77 82 59  
MIKA Martin Stausholm 93 88 87 92  
    

MINIFLOKKEN 2.-3. klasse Minimøde: Tirsdag kl. 18.30-20.00 
ML Rune Ulse Wortmann 26 57 99 19 runewortmann@hotmail.com 
MA Lisbeth Bak Sørensen 25 75 50 79 lisbeth.s@trelleborg-spejderne.dk 
MA Boye Henriksen 60 61 33 26  
MA Tommy Bruus 61 85 33 33  
MA Mee Agentoft 60 68 50 02  
    

JUNIORFLOKKEN 4.-5. klasse  Juniormøde: Tirsdag kl 18.30-20.00 
JL Line Sofie Hansen 60 10 68 91 linehansen_1993@hotmail.com 
JA Pernille Dahl 25 14 27 23 mordanmark@gmail.com 
JA Bo Møller 40 95 54 15  
JA Per Sejer Rasmussen 28 76 16 91  
    

TROPPEN 6. klasse – 17 år Tropsmøde: Tirsdag kl 18.00-20.00 
TL Jussi Foltmar 27 29 75 71 jussi@trelleborg-spejderne.dk  
TA Lonni Spindler Nobel 22 16 77 86 lonni@umuligt.dk 
TA Ann Kristensen 31 36 89 23  
    

KLAN SIRIUS Klanmøde: Tirsdag i ulige uge kl. 19.00-21.00 
KL Silje Munthe Dahl 60 46 70 40 siljemunthedahl@gmail.com 
    

Trelleborg Spejdernes bestyrelse   
Forperson Jussi Foltmar 27 29 75 71 jussi@trelleborg-spejderne.dk 
Kasserer René Timm 41 42 69 29 kontakimm@outlook.dk 
* Bestyrelsens øvrige medlemmer kan ses på www.trelleborg-spejderne.dk 



 

Program 

Februar 
2.  Bål og knob 
16.  I skoven 

Marts 
2.  Fastelavn 
16.  Fuglefoder huse 
30.  1. Hjælp 

April 
5.  Gå dag 
13.  Leg med mig 
26.-27. Forårstur Lykkebjerggård 

  

Sæt kryds i kalenderen 

      5/4 Gå dag med 2. Hellig Anders  

      26-27/4 Tur til Lykkebjerggård  

      24/5 Familie/mikro dag Tema: Bubbi Bjørnene  

      5-6/7 sommer tur til Panzermuseet 

Familiespejd for fuldudblæsning 

Turene er planlagt, programmet er lagt, og sikke et program. 

Vi er næsten færdig med Familiespejder mærket, og er også godt i gang med Legemester,  
derudover starter vi op på mærket Skovens dyr. 

Det kan kun blive godt  

Spejder hilsner Kim og Christine  


